

## SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS

Aika: Lauantai 20.3.2021, klo 14.00

Paikka: Miia Lehdon koti, Sorsatie 13 B 01450 Vantaa, Teams-kokous

### PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus  
Rotujärjestön puheenjohtaja Miia Lehto avasi kokouksen klo 14.09 toivottaen läsnäolijat tervetulleiksi.
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta  
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Miia Lehto ja sihteeriksi Karoliina Salo.
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä osanottajien ja äänimäärien toteaminen  
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Äänimääräksi todettiin 12 varsinaista jäsentä, osanottajat Miia Lehto, Nora Stockmari, Karoliina Salo, Päivi Tiikasalo, Marianne Virta, Mira Matikainen, Tarja Pajunen, Kati Kuula, Tanya Ahlman-Stockmari, Jaana Ikäheimo, Minna Ikäheimo (kohdat 3-16), Mia Sajalahti (kohdat 4-16)
4. Pöytäkirjan tarkastajien sekä ääntenlaskijoiden valinta  
Pöytäkirjan tarkistajiksi valittiin Päivi Tiikasalo ja Marianne Virta. Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina.
5. Vuosikertomuksien, tilinpäätöksen ja toiminnantarkastajien lausunnon esittely  
Esiteltiin vuosikertomukset, tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunto vuodelta 2020.
6. Vuosikertomuksien hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen sekä päättäminen tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle  
Kati Kuula valittiin kohdan 6. puheenjohtajaksi.  
Päätettiin lisätä vuosikertomuksiin uusien tuomarien (Jarmo Hilpinen, Unto Timonen, Janette Fröberg ja Kaisa Metteri-Gold) saadut arvosteluoikeudet 29.2.2020 sekä 16.2.2020 pidetty rodun erikoiskoulutus yhdessä Kennelliiton kanssa, vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2020 sekä päätettiin myöntää tili- ja vastuuvapaus hallitukselle.
7. Jäsenmaksuista päättäminen seuraavalle toimintavuodelle (2022)  
Nykyiset jäsenmaksut ovat: vuosijäsen 30 euroa, vuosijäsen lehti ulkomaille postitettuna 35 euroa, perhejäsen 10 euroa, nuorisojäsen (alle 16 v.) 20 euroa ja pentuejäsen kasvattajan maksamana 10 euroa vuonna 2021  
Päätettiin pitää jäsenmaksut ennallaan myös vuodelle 2022.
8. Toimintasuunnitelmien ja talousarvion vahvistaminen vuodelle  
Vahvistettiin kerhon sekä jalostustoimikunnan toimintasuunnitelmat ja talousarvio vuodelle 2021.  
Lisätään toimintasuunnitelmiin PEVISAn laatiminen. Keskusteltiin rodun terveystarkastuksen laatimisesta Kati Kuulan toimesta ja sen toteuttamisesta pohjana JTO:lle ja PEVISA-suunnitelmalle. Keskusteltiin ja tutkitaan, mahdollisuutta tehdä PeKe-lehti paperi- ja

nettiversiona riippuen kumman vaihtoehdon jäsen valitsee. Selvitetään kustannuksia tälle nykyisellä jäsenmäärällä.

9. Rotujärjestön puheenjohtajan valinta kaudeksi 2020-2021  
Puheenjohtajana jatkaa Miia Lehto kauden 2021 loppuun.
10. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valitseminen erovuoroisten tilalle seuraavaksi kaudeksi  
Hallituksen kokoonpano on puheenjohtajan lisäksi neljä (4) varsinaista sekä kaksi (2) varajäsentä.  
Erovuorossa Karoliina Salo sekä Mia Sajalahti. muu hallitus Nora Stockmari sekä Marianne Virta (kausi 2020-2021). Varajäseniä ovat olleet Eleena Soinia ja Päivi Tiikasalo.  
Erovuorossa olleet Karoliina Salo ja Mia Sajalahti valittiin uudelleen hallitukseen kaudeksi 2021-2022. Muu hallitus Marianne Virta ja Nora Stockmari jatkaa kautensa loppuun 2020-2021. Varajäseniksi valittiin Eleena Soinia ja Päivi Tiikasalo vuodelle 2021, varajäsenen kausi on yksi (1) vuosi.
11. Jalostustoimikunnan jäsenen valitseminen erovuoroisen tilalle kaudeksi 2021-2023.  
Erovuorossa Minna Ikäheimo. Muut jalostustoimikunnan jäsenet ovat Markku Kipinä (kausi 2019-2021) ja Nora Stockmari (kausi 2020-2022).  
Erovuorossa ollut Minna Ikäheimo valittiin uudelleen jatkamaan kaudeksi 2021-2023.  
Asiantuntija jäsenenä jatkaa Tanya Ahlman-Stockmari, joka konsultoi tarvittaessa.
12. Kahden toiminnantarkastajan sekä heidän varahenkilöidensä valitseminen vuoden 2021 kirjanpidon sekä hallinnon tarkastajiksi.  
Toiminnantarkastajiksi valittiin Kati Kuula ja Pia Backman. Heidän varahenkilöikseen valittiin Päivi Tiikasalo ja Tanya Ahlman-Stockmari.
13. Yhdistyksen asiain hoitoon liittyvistä palkkioista ja korvauksista päättäminen  
Yhdistys ei maksa erillisiä palkkioita. Kulukorvaukset sovitaan tapauskohtaisesti.  
Peke-lehden taittajalle Hanna-Kaisa Kestille maksetaan taitto-ohjelman lisenssi 150€.
14. Vuoden Peke – kilpailun voittajien palkitseminen kunniakirjoin  
Vuoden Peke  
Ch Lion Marmoset Piece Of Ice, om. Karoliina Salo, Vantaa 86 pisteellä  
Vuoden Uros  
Ch Chilliwack's Bonbon Mickey, om. Miia Lehto, Vantaa 55 pisteellä  
Vuoden Narttu  
Ch Lion Marmoset Piece Of Ice, om. Karoliina Salo, Vantaa 86 pisteellä  
Vuoden Veteraani  
Ch Chilliwack's Bonbon Mickey, om. Miia Lehto, Vantaa 63 pisteellä  
Vuoden Tulokas  
Utopian Unique Star, om. Eleena Soinia & Heli Kekki, Helsinki 10 pisteellä  
Vuoden Pentu  
Sassatown Abigail Amarone, om. Nora Stockmari, Päivölä 70 pisteellä  
Vuoden Kasvattaja  
kennel Utopian, om. Heli Kekki, Sälinkää 159 pisteellä

Yhtään urosta tai narttua, jolla olisi neljää pistettä saanutta jälkeläistä ei ollut.

15. Muut esille tulevat asiat

Käsitellään muut asiat, jotka kokous toteaa kiireelliseksi vähintään ¾ määräenemmistöllä annetuista äänistä ottaen huomioon yhdistyslain 23 §:n määräykset  
Puheenjohtaja otti esille Peke-lehden uuden päätoimittajan ja taittajan valinnat. Uudeksi lehden päätoimittajaksi valittiin Minna Ikäheimo ja taittajaksi Hanna-Kaisa Kesti.  
Määräenemmistöpäätöksellä käsiteltiin vuosikokouskutsun jälkeen tullut Jalostustieteellisen toimikunnan päätös 10.3.2021 (2/2021):

Rotujärjestön tulee laatia PEVISA-ohjelma rodun tervehdyttämiseksi vuoden 2021 aikana niin, että ohjelma on hyväksyttävissä viimeistään vuoden 2022 yleiskokouksessa. PEVISA-ehdotus tulisi etukäteen hyväksyttäväksi jalostustieteellisessä toimikunnassa. Ohjelmassa tulee huomioida sekä BOAS ja sen torjunta sekä luusto- ja nivelterveys. Asia on kiireellinen koska Kennelliittoon on tullut useita ilmoituksia rodusta ja sen tilasta. Rotu on myös mainittu Ruokaviraston raportissa, joka pureutui rotukoirien jalostuksen ongelmiin.

Kohta annetaan myös tiedoksi rotujärjestölle.

Keskusteltiin työryhmän perustamisesta PEVISAn tekemiseen. Valittiin työryhmään Miia Lehto, Tanya Ahlman-Stockmari, Minna Ikäheimo ja Kati Kuula. Työryhmä on yhteydessä JTT:hen ja keskustellaan heidän kanssaan PEVISAn laatimisesta. Keskusteltiin yleisesti PEVISASTa ja asioista, joita tulee ottaa huomioon sen laatimisessa.

#### 16. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.10.

Kokouksen puolesta

---

puheenjohtaja  
Miia Lehto

---

sihteeri  
Karoliina Salo

---

pöytäkirjantarkastaja  
Marianne Virta

---

pöytäkirjantarkastaja  
Päivi Tiikasalo

#### LIITTEET:

Vuosikertomukset 2020, talousarvio 2020 ja 2021, tuloslaskelma ja tase 2020, toimintasuunnitelmat 2021, toiminnantarkastuskertomus 2020